
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от 01.10.2021 г. № 51

О внесении изменений в Постановление № 1
«Об утверждении штатного расписания
Администрации Дубровского сельского
поселения Киквидзенского района
Волгоградской области» от 11.01.2021года

На основании КЗОТ, в соответствии с Законом Волгоградской области от 13.07.2009 г. № 1925 –
ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11.02. 2008 года № 1626 ОД «О некоторых
вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» (с изменениями), решением Совета депутатов
Дубровского сельского поселения от 30.10.2017г. № 113/67 «Положение о денежном содержании,
вознаграждении, материальном поощрении и премировании работников органов местного самоуправления
Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» (с
изменениями), а так же в связи с производственной необходимостью:

Постановляю:
Внести изменения в штатное расписание Администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области
1. Приложение № 1 Постановления № 1 от 01.10.2021 вступает в силу с момента подписания.

Глава Дубровского
сельского поселения П.М.Мелихов





Администрация Дубровского сельского поселения
Номер документа Дата

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 1 01.10.2021 УТВЕРЖДЕНО
на “ 01 ” октября 20 21 года

Постановление 01 ” октября 20 21 года № 51

Штат в количестве 5,50 единиц
с месячным фондом заработной платы

102224 рублей

Структурное
подразделение Профессия

(должность)

Количест
во

штатных
единиц

Оклад
(тарифна
я ставка),

руб.

Премия
33%

Надбавка,
руб.

Надбавка
за
класснос
ть

Доплата
до мин

Месячный
фонд

заработной.
платы, руб. Примечание

наименование код За
особые
условия,
сложност
ь, спец.
режим
работы

За
выслугу

лет

За
классный

чин

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11
Высшее
должностное
лицо

0102 Глава сельского
поселения

1 9400 3102 23500 36002,00

Аппарат
управления

0104 Главный специалист -
гл.бухгалтер

1 6500 2145 4550 975 2000 16170,00

Главный специалист 1 6500 2145 4550 650 2000 15845,00 решение №113/67 , в
зависимости от стажа

Ведущий специалист 1 6300 2079 4410 630 1600 15019,00 решение №113/67 , в
зависимости от стажа

Специалист 1 категории 0,25 1375 453,75 687,50 681,75 3198

Водитель 1 3600 1188 1440 900 5664 12792
Уборщик 0,25 900 297 135 1866 3198

Итого по документу 5,50 34575 11409,75 39137,50 2390 5600 900 8211,75 102224

Руководитель структурного подразделения Глава Дубровского с/п Мелихов Петр Михайлович
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный специалист – главный бухгалтер Гл. бухгалтер Кондратьева Елена Павловна




